



Nyt fra Tømmerkørselsudvalget

11-06-2024

EM i Tømmerkørsel d. 8-9. juni

STORT TILLYKKE



fra ØKS, der vandt guld i EM i Tømmerkørsel, der blev afholdt på Gl. Estrup.

Danmark var flot repræsenteret til mesterskaberne! Både i antal af deltagere og ikke mindst antal af placeringer!

STORT TILLYKKE TIL ALLE MED DE FLOTTE RESULTATER!

[Læs her Jørgen Konges omtale af stævnet](#)



Europamesterskabets 1-spand vinder, Guld, Kristian Kjeldsen, sølv, Øystein Lien, Norge, bronze Ines Buchhold, Tyskland. Yderst højre i første række, John Sørensen som blev nr. 6 (klik på billedet for større udgave)



Europamesterskabets 2-spands vinder, guld Ines Buchhold, Tyskland, sølv, Erling Larsen, Danmark, bronze Gitte Kragelund Buchholt, Danmark. (Klik på billedet for større udgave)



Danmarksmesterskabet 1-spand – Fra venstre, Hanne Pedersen nr. 5, Mikkel Kjeldsen nr. 4, Bjarne Kristensen nr. 6, John Sørensen, Bronze, Erling Larsen sølv og guld Kristian Kjeldsen. (Klik på billedet for større udgave)



Danmarks mesterskabet 2-spand – Guld Erling Larsen, sølv Gitte Kragelund Buchholt og bronze Kristian Kjeldsen.

(Klik på billedet for større udgave)



Deltagerne i traditionelkørsel med passagerer. (klik på billedet for større udgave)

03-03-2022

EM i Tømmerkørsel d. 26 -28 . august

STORT TILLYKKE



Kristian Kjeldsen

fra ØKS, der i dag har vundet bronze i EM i Tømmerkørsel



[Du kan se videoen af Kristians kørsel her](#)

Den er optaget af Jørgen Konge og det er Jørgen og Gitte Kragelund Buchholt, fra Gittes kuske skole som kommenterer

EM i tømmerkørsel 2022 i Østrig

D. 26-28 august var Østrig vært ved EM i tømmerkørsel, hvor Kristian Kjeldsen og Hanne Pedersen fra ØKS deltog. Hannes hest, Vincent, var den mindste hest, ca. halv størrelse af de andre heste, men han kunne sagtens klare de forskellige forhindringer.

Fredag og lørdag var der indledende runder til EM, samt det østrigske mesterskab. Der var 31 en-spand og 15 to-spand der stillede til start. Der var deltagere fra Østrig, Tyskland, Danmark, Frankrig, Schweiz, Tjekkiet og Portugal.

I de indledende runder fik Kristian en 4. plads i en-spand, hvor Hanne fik en 20. Plads.

Søndag var der finale, hvor de 15 bedste fra de indledende runder gik videre.

Her fik Kristian en flot 3. plads.

Det var en meget spændende og tæt finale, hvor der var 125 point, ud af 2400 mulige, fra nr. 5 til nr. 1, og mellem nr. 1 og nr. 2 var det 8 sekunder der afgjorde placeringen, da de havde lige mange point.

Som et kulturelt indslag under præmieoverrækkelsen, gav den lokale præst alle kuske og heste en velsignelse med ønske om en god hjemrejse.

Fra Dansk Køreforbund siger vi tak til de østrigske værter, for et godt og veltilrettelagt mesterskab, og vi ser frem til næste år, hvor der er EM i tømmerkørsel igen. Denne gang er det i Tyskland ved Pferde Stark den sidste weekend i august.

På FECTU udvalget og Dansk Køreforbunds vegne

Nanna og Erling



Denne hjemmeside bruger tredjepartcookies til at forbedre din brugeroplevelse.



16-06-2021

Tømmerkørselsudvalget indbyder til debatmøde

Tømmerkørselsudvalget indbyder til debatmøde D. 25-6 2021 Kl. 18.00 hos Betina og Kristian Kjeldsen, omkring regler og tømmerkørsel for kuske, dommere, banebygger og folk der har interesse i tømmerkørsel generelt.

Dagsorden

Velkomst ved Kristian Kjeldsen og Erling Larsen

En gennemgang af de forhindringer som Kristian har stående plus de som er i reglementet

Der tages udgangspunkt i det regelsæt der ligger fra 2019 på den gamle hjemmeside under DKF, medbring meget gerne selv et eksemplar (det består af 16 A4 ark.)

Det er hensigten at det skal blive et nyt sæt regler i en mere forenklet udgave, som er mere brugervenlig.

Fremtiden for tømmerkørsel under DKF

EVT. Plus Kaffe

Adresse

Tånum Bygade 13

8920 Randers NV.

Tilmelding til Kristian Kjeldsen

Tlf. 22936750 mail: graastengaard@email.dk

Pris 100,00 / person

26-04-2021

Indbydelse til Arbejdshestenes dage 2021

Tilmeldingskema til Arbejdshestenes dage 2021

(OBS! Tilmeldingskema kommer nede i bunden af skærmen som et word dokument. Tryk på "Redigering" øverst på siden for at udfylde skemaet)

ARBEJDS HESTENS DAGE

12. - 13. juni

- BRUGSKØRSEL – TØMMERKØRSEL
- OPVISING – ARBEJDSHESTE, FRISER, TINKER
- BRYGGER, ARDENNER, BELGIERE
- DM I TØMMERKØRSEL
- BØRN GRATIS UNDER 18

Med forbehold for ændringer



HJERL HEDE
OPEN AIR MUSEUM



Design: Refleksion.info - Foto: Hjerl Hedes arkiv

www.hjerlhede.dk



Hjerlhedevej 14 · 7830 Vinderup · tlf. +45 96115030

Kontakt

Dansk Køre Forbund
c/o Erling Larsen
Brusenevej 5, Mejrup, 7500 Holstebro
Tlf: 21838123
post@brusenhoej.dk



Kontakt webmaster på webmaster@danskoereforbund.dk

Om Dansk Køre Forbund

Dansk Køre Forbund er det nationale køreforbund, der organiserer kørsel med hest og vogn i Danmark. Dansk Køre Forbund består af 12 køreselskaber fordelt over hele i landet. Udover disse 12 køreselskaber findes et utal af større og mindre lokale køreforeninger, der ikke er organiseret i Dansk Køre Forbund.

Denne hjemmeside bruger tredjepartcookies til at forbedre din brugeroplevelse.



© 2024 Dansk Køre Forbund. Udviklet af **Zakobo**.

Denne hjemmeside bruger tredjepartcookies til at forbedre din brugeroplevelse.